

بنام خدا

راهنمای ثبت درخواست صدور مجوز برای

یک ویژگی جدید از فرآورده‌ها

تدوین:

گروه پشتیبانی همراه سیستم

تاریخ:

1394/08/30

به منظور ثبت درخواست صدور مجوز برای یک ویژگی جدید از فرآورده‌ها، پس از ورود با نام کاربری و رمز عبور گزینه‌ی ثبت درخواست صدور مجوز برای یک ویژگی جدید از فرآورده‌ها انتخاب می‌شود مانند شکل زیر.

سامانه ارتباطی واحدهای تولیدی با سازمان ملی استاندارد ایران - تهران	
نام واحد تولیدی / خدماتی : آقای رضا مرزبان	
رویت وضعیت پروانه های استفاده از علامت استاندارد	
ثبت درخواست صدور مجوز برای یک ویژگی جدید از فرآورده	
رویت نتایج آزمون محصولات نمونه برداری و آزمون شده	
درخواست صدور پروانه علامت استاندارد برای یک فرآورده جدید	
درخواست صدور پروانه تایید صلاحیت مدیر کنترل کیفیت	
آپلود مدارک مورد نیاز انتخاب واحد نمونه	
نمونه های تسویه نشده با آزمایشگاه	
مدارک واحد	

ثبت تقاضای صدور مجوز شامل سه بخش است:

- مشخصات واحد تولیدی
- مشخصات پروانه کاربرد علامت استاندارد

• مشخصات فرآورده مورد تقاضا

ثبت تقاضای صدور مجوز کاربرد علامت استاندارد

1 مشخصات واحد تولیدی

نام واحد تولیدی (مطابق پروانه کاربرد علامت استاندارد): آقای رضا مرزبان

دارای مجوز تولید به شماره: 1254879582 مورخ: 1394/08/10 صادره از: وزارت صنعت،

برای فرآورده:

2 مشخصات پروانه کاربرد علامت استاندارد

اجباری تشویقی

شماره: تاریخ صدور: تاریخ اعتبار:

فرآورده: استاندارد ملی مورد استناد:

نام یا علامت تجاری: شماره و تاریخ ثبت:

3 مشخصات فرآورده مورد تقاضا

نام فرآورده: ویژگی متمایز: استاندارد ملی مورد استناد:

نام یا علامت تجاری: شماره و تاریخ ثبت:

سایر مشخصات فنی:

4

در قسمت مشخصات واحد تولیدی (1) مشخصات نام فرآورده وارد می شود. در قسمت مشخصات پروانه کاربرد علامت استاندارد (2) با انتخاب نوع پروانه که اجباری یا تشویقی می باشد و ورود شماره پروانه سایر اطلاعات به صورت خودکار تکمیل می گردد. ذکر این نکته ضروری است که شماره ی پروانه الزاما باید وارد شود.

در قسمت مشخصات فرآورده مورد تقاضا (3) نام فرآورده ای که قرار است مجوز دریافت کند وارد می شود و همچنین ویژگی متمایز مربوط به

فرآورده‌ی متقاضی مجوز اجباری است، پس از تکمیل این فرم با فشردن دکمه‌ی ثبت اطلاعات (4) اطلاعات ثبت می‌گردد.
بدین ترتیب تقاضای دریافت مجوز ارسال می‌گردد.